
UCHWAŁA NR XL.300.2023 
RADY GMINY GIBY 

z dnia 2 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Giby na 2023 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i pkt 9 i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022r. poz.559 ze zmianami) i art.89 ust.2 art.94 art. 211,art.212,art.214,art.215, art.235, art.236, art.237, 
art.242, art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2022r. poz.1634 ze 
zmianami), a także art. 111 ust.1-2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem na 
terytorium tego państwa z dnia 12 marca 2022 roku (Dz.U. z 2022r poz.583) Rada Gminy uchwala co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych: 

1. zwiększyć plan dochodów o kwotę: - 4 223,00 zł i zmniejszyć plan dochodów o kwotę: - 4 160,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2. zwiększyć plan wydatków o kwotę: - 47 722,00 zł i zmniejszyć plan wydatków o kwotę: - 47 659,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 2. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: Plan dochodów budżetowych - 28 162 145,70 zł w tym: 
bieżące - 12 595 583,70 zł majątkowe - 15 566 562,00 zł Plan wydatków budżetowych - 34 229 230,99 zł w 
tym: bieżące - 12 926 950,99 zł majątkowe - 21 302 280,00 zł 

2. Deficyt budżetu wynosi 6 067 085,29 zł, który zostanie pokryty z: 

- nadwyżki niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 058 892,33 zł 

- z wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 204 014 zł 

- ze spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych w kwocie 1 415 757 zł 

- nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 427 464,96 zł 

- planowanego do zaciągnięcia kredytu długoterminowego w kwocie 960 957 zł 

3. Ustala się spłatę zaciągniętych kredytów w wysokości 450 200 zł z wolnych środków w wysokości 
450 200 zł. 

§ 3. Ustala się zadania inwestycyjne na 2023 rok, stanowiące załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Objaśnienia do dokonanych zmian stanowi Załącznik Nr 4 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5A78BBC-5FE3-4F8A-BEDE-B159E8B30A83. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Giby 

 
 

Cezary Jan Czarniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5A78BBC-5FE3-4F8A-BEDE-B159E8B30A83. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 -4 160,00 4 223,00

0,00 0,00

85502 -4 160,00 0,00

0,00 0,00

-4 160,00 0,00

85503 0,00 63,00

0,00 0,00

2010

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Rodzina 1 476 144,00 1 476 207,00

0,00

1 450 840,00

0,00

1 448 840,00

207,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 455 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 453 000,00

Karta Dużej Rodziny 144,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL.300.2023

Rady Gminy Giby

z dnia 2 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5A78BBC-5FE3-4F8A-BEDE-B159E8B30A83. Podpisany Strona 1



0,00 63,00

85513 0,00 4 160,00

0,00 0,00

0,00 4 160,00

razem: -4 160,00 4 223,00

0,00 0,00

-4 160,00 4 223,00

0,00 0,00

2010

2010

207,00

25 160,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

28 162 082,70 28 162 145,70

575 398,00 575 398,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem:

bieżące 1 964 488,70 1 964 551,70

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

144,00

21 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

21 000,00 25 160,00

Dochody bieżące stanowi kwota: 12 595 583,70 zł

1) środki na programy, projekty lub zadania finansowe z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy -185 236,00  zł,      

w tym: środki  określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - 185 236,00 zł

Dochody majątkowe stanowi kwota: 15 566 562,00 zł, w tym:

1) dotacje i środki przekazane na inwestycje - 15 080 602,00 zł

w tym: środki na programy, projekty lub zadania finansowe z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - 390 162,00 zł

2) dochody ze sprzedaży majątku - 485 960,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5A78BBC-5FE3-4F8A-BEDE-B159E8B30A83. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

944 717,00 4 717,00 4 717,00 0,00 4 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 940 000,00 940 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

984 717,00 4 717,00 4 717,00 0,00 4 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 980 000,00 980 000,00 0,00 0,00

940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 940 000,00 940 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 980 000,00 980 000,00 0,00 0,00

140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

339 330,96 339 330,96 339 330,96 1 110,00 338 220,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

319 330,96 319 330,96 319 330,96 1 110,00 318 220,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 330,96 245 330,96 245 330,96 0,00 245 330,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 330,96 225 330,96 225 330,96 0,00 225 330,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 310 649,00 3 792 649,00 3 701 649,00 3 120 864,00 580 785,00 4 000,00 85 000,00 2 000,00 0,00 0,00 518 000,00 518 000,00 0,00 0,00

-23 499,00 -23 499,00 -23 499,00 -21 392,00 -2 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 107,00 2 107,00 2 107,00 0,00 2 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 289 257,00 3 771 257,00 3 680 257,00 3 099 472,00 580 785,00 4 000,00 85 000,00 2 000,00 0,00 0,00 518 000,00 518 000,00 0,00 0,00

3 670 964,00 3 670 964,00 3 650 964,00 3 095 864,00 555 100,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 499,00 -23 499,00 -23 499,00 -21 392,00 -2 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 694,00 1 694,00 1 694,00 0,00 1 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 649 159,00 3 649 159,00 3 629 159,00 3 074 472,00 554 687,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

439 047,00 439 047,00 439 047,00 439 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 392,00 -21 392,00 -21 392,00 -21 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417 655,00 417 655,00 417 655,00 417 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

75023

4110

010

01043

6060

40002

4260

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa
wsi

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wytwarzanie i
zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

Zakup energii

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

750

400

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

w tym:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL.300.2023

Rady Gminy Giby

z dnia 2 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5A78BBC-5FE3-4F8A-BEDE-B159E8B30A83. Podpisany Strona 1



53 500,00 53 500,00 53 500,00 0,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 694,00 1 694,00 1 694,00 0,00 1 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 194,00 55 194,00 55 194,00 0,00 55 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 107,00 -2 107,00 -2 107,00 0,00 -2 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 893,00 12 893,00 12 893,00 0,00 12 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

565 685,00 47 685,00 30 685,00 25 000,00 5 685,00 0,00 15 000,00 2 000,00 0,00 0,00 518 000,00 518 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

413,00 413,00 413,00 0,00 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

566 098,00 48 098,00 31 098,00 25 000,00 6 098,00 0,00 15 000,00 2 000,00 0,00 0,00 518 000,00 518 000,00 0,00 0,00

5 685,00 5 685,00 5 685,00 0,00 5 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

413,00 413,00 413,00 0,00 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 098,00 6 098,00 6 098,00 0,00 6 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 392,00 1 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 392,00 13 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 392,00 1 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 392,00 13 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 392,00 1 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 392,00 13 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 264 679,29 11 002 399,29 9 862 616,29 5 679 504,43 4 183 111,86 381 800,00 509 666,00 2 000,00 0,00 246 317,00 21 262 280,00 21 262 280,00 0,00 0,00

-43 499,00 -43 499,00 -43 499,00 -21 392,00 -22 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 499,00 3 499,00 2 107,00 0,00 2 107,00 0,00 1 392,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

32 264 679,29 10 962 399,29 9 821 224,29 5 658 112,43 4 163 111,86 381 800,00 511 058,00 2 000,00 0,00 246 317,00 21 302 280,00 21 302 280,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 476 144,00 1 476 144,00 221 004,00 188 710,00 32 294,00 0,00 1 255 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 160,00 -4 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 223,00 4 223,00 4 223,00 0,00 4 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 476 207,00 1 476 207,00 225 227,00 188 710,00 36 517,00 0,00 1 250 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 455 000,00 1 455 000,00 199 860,00 188 710,00 11 150,00 0,00 1 255 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

po zmianach

17

0,00

0,00

468 000,00

0,00

468 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

845 427,00

0,00

0,00

0,00

845 427,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania:

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Zlecone

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

przed zmianą

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

4700

4440

4440

3240

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Rodzaj zadania: Własne

4

Pozostała działalność

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

Edukacyjna opieka
wychowawcza

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Stypendia dla uczniów

po zmianach

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

po zmianach

Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

854

855

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

0,00

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

0,00

0,00

0,00

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5A78BBC-5FE3-4F8A-BEDE-B159E8B30A83. Podpisany Strona 2



-4 160,00 -4 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 450 840,00 1 450 840,00 199 860,00 188 710,00 11 150,00 0,00 1 250 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 255 140,00 1 255 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 255 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 160,00 -4 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 250 980,00 1 250 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

144,00 144,00 144,00 0,00 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63,00 63,00 63,00 0,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207,00 207,00 207,00 0,00 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144,00 144,00 144,00 0,00 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63,00 63,00 63,00 0,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207,00 207,00 207,00 0,00 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 160,00 4 160,00 4 160,00 0,00 4 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 160,00 25 160,00 25 160,00 0,00 25 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 160,00 4 160,00 4 160,00 0,00 4 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 160,00 25 160,00 25 160,00 0,00 25 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 964 488,70 1 964 488,70 537 748,70 252 778,00 284 970,70 0,00 1 426 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 160,00 -4 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 223,00 4 223,00 4 223,00 0,00 4 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 964 551,70 1 964 551,70 541 971,70 252 778,00 289 193,70 0,00 1 422 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nazwa

zwiększenie

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Zlecone

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: w tym:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

dotacje na
zadania
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

zmniejszenie

zwiększenie

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Rodzaj zadania:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85503

85513

po zmianach

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Karta Dużej Rodziny

po zmianach

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

Wydatki bieżące stanowi kwota: 12 926 950,99 zł  z tego:

1) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 5 910 890,43zł

2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych -  4 452 305,56 zł

3) dotacje udzielone na zadania bieżące - 381 800 zł

4) świadczenia na rzecz osób fizycznych - 1 933 638 zł

5) obsługa długu - 246 317,00 zł

6) wydatki na programy finansowane z udziałem środków unijnych - 2 000 zł  w tym: środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - 0,00 zł

Wydatki majątkowe stanowi kwota: 21 302 280,00 zł, z tego:

1) programy finansowane z udziałem środków unijnych -845 427,00 zł w tym: środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - 390 162,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5A78BBC-5FE3-4F8A-BEDE-B159E8B30A83. Podpisany Strona 3



Dział
Rozdzia

ł
 § Treść Kwota

010 Rolnictwo i łowiectwo 980 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 940 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej, rozbudowa wodociągu, budowa oczyszczalni ścieków w Gminie Giby 800 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00

Zakup gruntów pod inwestycję związaną z budową kanalizacji sanitarnej 180 000,00

600 Transport i łączność 9 245 400,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 245 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 170 400,00

Przebudowa, rozbudowa drogi gminnej Wierśnianka-Giby 640 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 102321B Pogorzelec-Krasne-Tartaczysko 901 200,00

Przebudowa drogi gminnej nr 102314B Białorzeczka-Wierśnie-Giby 1 016 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 102316B w miejscowości Białorzeczka, Gmina Giby 1 032 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Daniłowce 581 200,00

6370
Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład:Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

5 075 000,00

Przebudowa sieci dróg w miejscowości Kukle gmina Giby 3 135 000,00

Przebudowa, rozbudowa drogi gminnej Wierśnianka-Giby 1 940 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 9 024 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000,00

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej wraz z rozbudową, przebudową, nadbudową
budynku ośrodka zdrowia w Gibach (Dziemianówka 7)

900 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład:Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

8 100 000,00

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej wraz z rozbudową, przebudową, nadbudową
budynku ośrodka zdrowia w Gibach (Dziemianówka 7)

8 100 000,00

70095 Pozostała działalność 24 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00

Budowa ogrodzenia przy Szkole Podstawowej w Gibach 24 000,00

750 Administracja publiczna 518 000,00

75095 Pozostała działalność 518 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 188 500,00

Budowa windy zewnętrznej 188 500,00

6059 Wydatki inwetycyjne jednostek budżetowych 279 500,00

Budowa windy zewnętrznej 279 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Zakup drona z kamerą 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 033 210,00

80113 Dowożenie uczniów 1 033 210,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 210,00

Wykup samochodu FORD po leasingu 33 210,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00

Zakup autobusu szkolnego do dowozu uczniów z terenu Gminy Giby 1 000 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 000,00

ZADANIA INWESTYCYJNE GMINY GIBY W 2023 ROKU

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL.300.2023

Rady Gminy Giby

z dnia 2 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5A78BBC-5FE3-4F8A-BEDE-B159E8B30A83. Podpisany Strona 1



6057
Wydatki inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa w art..5 ust.1 pkt.2
ustawy

30 000,00

Montaż pompy ciepła wraz z fotowoltaiką w świetlicy wiejskiej w Pogorzelcu 30 000,00

6059
Wydatki inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa w art..5 ust.1 pkt.2
ustawy

30 000,00

Montaż pompy ciepła wraz z fotowoltaiką w świetlicy wiejskiej w Pogorzelcu 30 000,00

926 Kultura fizyczna 317 427,00

92695 Pozostała działalność 317 427,00

6057
Wydatki inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa w art..5 ust.1 pkt.2
ustawy

171 662,00

Zagospodarowanie terenu pod budowę placu zabaw i siłowni zewnętrznej w Zelwie 171 662,00

6059
Wydatki inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa w art..5 ust.1 pkt.2
ustawy

145 765,00

Zagospodarowanie terenu pod budowę placu zabaw i siłowni zewnętrznej w Zelwie 145 765,00

Ogółem 21 178 037,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5A78BBC-5FE3-4F8A-BEDE-B159E8B30A83. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL.300.2023 

Rady Gminy Giby 

z dnia 2 czerwca 2023 r. 

Objaśnienia 

do § 1 pkt.1 

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę: 4 223  zł 

4 160 zł – dotacja celowa na składki zdrowotne opłacane za niektóre osoby pobierające świadczenia 
z pomocy społecznej 

63 zł – dotacja celowa na realizację programu Karta Dużej Rodziny 

2. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę: 4 160  zł  

4 160 zł – dotacja celkowa na świadczenia rodzinne 

do § 1 pkt.2 

1. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę: 47 722  zł 

1 392 zł – stypendia dla uczniów (środki własne) 

40 000 zł -  zakup nieruchomości związanych z przebudową wodociągu 

2107 zł – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych pracowników urzędu 

4 160 zł –  składki zdrowotne opłacane za niektóre osoby pobierające świadczenia z pomocy społecznej 

63 zł – wydatki na realizację programu Karta Dużej Rodziny 

2. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę: 47 659 zł  

20 000 zł – zakup energii do wodociągu 

21 392 zł -  składki na ubezpieczenie społeczne pracowników urzędu 

2 107 zł – szkolenia pracowników urzędu 

4 160 zł – świadczenia rodzinne 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5A78BBC-5FE3-4F8A-BEDE-B159E8B30A83. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XL.300.2023 RADY GMINY GIBY z dnia 2 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 2
	tir. 3 (3) w § 2 ust. 2
	tir. 4 (4) w § 2 ust. 2
	tir. 5 (5) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Załącznik 4 - Objaśnienia
	ust. 1 w zał.4
	ust. 2 w zał.4



		2023-06-06T09:43:05+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




